
Zarządzenie nr 5/2025 

Kanclerza Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu  

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wzorów umów i aneksów do umów o świadczenie 

usług edukacyjnych 

 
 
Na podstawie § 18 ust. 1 pkt. 2 lit. a Statutu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 4/40/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych 
Merito sp. z o. o. z dnia 30 sierpnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 4/2024 Kanclerza Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu z dnia 19 marca 
2024 r. w sprawie wzorów umów i aneksów do umów o świadczenie usług edukacyjnych 
zawieranych ze studentami studiów wyższych oraz uczestnikami studiów podyplomowych 
Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu rozpoczynających naukę od roku akademickiego 

2024/2025, w § 1wprowadza się zmiany polegające na zmianie załączników z: 
1. Aneks do Umowy o świadczenie usług edukacyjnych dla studentów studiów wyższych 

Uniwersytetu WSB MERITO we Wrocławiu /deklaracja zmian danych/ - stanowi 
załącznik nr 3 do Zarządzenia; 

2. Umowa o świadczenie usług edukacyjnych dla uczestników studiów podyplomowych 
Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu – stanowi załącznik nr 5 do Zarządzenia;  

3. Aneks do Umowy o świadczenie usług edukacyjnych dla uczestników studiów 
podyplomowych Uniwersytetu WSB MERITO we Wrocławiu /deklaracja zmian/ - 
stanowi załącznik nr 6 do Zarządzenia;    

4. Aneks do Umowy o świadczenie usług edukacyjnych dla uczestników studiów 
podyplomowych Uniwersytetu WSB MERITO we Wrocławiu /deklaracja zmian danych/ 
- stanowi załącznik nr 7 do Zarządzenia.  

 

na: 

1. Aneks do Umowy o świadczenie usług edukacyjnych dla studentów studiów wyższych 

Uniwersytetu WSB MERITO we Wrocławiu /deklaracja zmian danych/ - stanowi 

załącznik nr 1 do Zarządzenia; 

2. Umowa o świadczenie usług edukacyjnych dla uczestników studiów podyplomowych 
Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu – stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia; 

3. Aneks do Umowy o świadczenie usług edukacyjnych dla uczestników studiów 
podyplomowych Uniwersytetu WSB MERITO we Wrocławiu /deklaracja zmian/ - 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia;    

4. Aneks do Umowy o świadczenie usług edukacyjnych dla uczestników studiów 
podyplomowych Uniwersytetu WSB MERITO we Wrocławiu /deklaracja zmian danych/ 
- stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  



 

§ 2. 

W pozostałym zakresie zarządzenie nr 4/2024 Kanclerza Uniwersytetu WSB Merito we 

Wrocławiu z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie wzorów umów i aneksów do umów o 

świadczenie usług edukacyjnych zawieranych ze studentami studiów wyższych oraz 

uczestnikami studiów podyplomowych Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

rozpoczynających naukę od roku akademickiego 2024/2025 pozostaje bez zmian. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

                KANCLERZ 

                 Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

 

        Dr Joanna Nogieć 

 


		2025-03-05T15:01:51+0100




